

I. & A. Sørensen Holding ApS

Kirkholmvej 23, As

7130 Juelsminde

CVR-nr. 37 45 47 96

Årsrapport for 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 31/05 2018

Christian Anker Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2017	11
Balance pr. 31. december 2017	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter til årsrapporten	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

I. & A. Sørensen Holding ApS
Kirkholmvej 23, As
7130 Juelsminde

CVR-nr.: 37 45 47 96
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2017
Stiftet: 18. december 2015
Hjemsted: Hedensted

Direktion

Anders Jørgen Lykke Sørensen

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investeringsvirksomhed, herunder at eje kapitalandele i andre kapitalselskaber, udlejning af fast ejendom og driftsmateriel, handelsvirksomhed og import- og eksportvirksomhed samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017 udviser et overskud på kr. 1.895.181, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en egenkapital på kr. 20.105.509.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Bruttofortjeneste		27.435	37.497
Personaleomkostninger	1	<u>(225.189)</u>	<u>0</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		(197.754)	37.497
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>(32.707)</u>	<u>(30.841)</u>
Resultat før finansielle poster		(230.461)	6.656
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		1.614.314	1.697.943
Finansielle indtægter		599.215	346.798
Finansielle omkostninger		<u>(6.856)</u>	<u>(81.600)</u>
Resultat før skat		1.976.212	1.969.797
Skat af årets resultat	2	<u>(81.031)</u>	<u>(64.428)</u>
Årets resultat		<u>1.895.181</u>	<u>1.905.369</u>
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		105.800	663.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		(681.933)	1.697.943
Overført resultat		<u>2.471.314</u>	<u>(455.574)</u>
		<u>1.895.181</u>	<u>1.905.369</u>

Balance pr. 31. december 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		1.307.160	1.328.441
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		294.375	18.803
Materielle anlægsaktiver	3	<u>1.601.535</u>	<u>1.347.244</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder	4	4.160.628	8.634.537
Finansielle anlægsaktiver		<u>4.160.628</u>	<u>8.634.537</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>5.762.163</u>	<u>9.981.781</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		74.499	54.946
Andre tilgodehavender	5	6.172.483	31.059
Tilgodehavender		<u>6.246.982</u>	<u>86.005</u>
Værdipapirer		6.488.674	6.715.490
Værdipapirer		<u>6.488.674</u>	<u>6.715.490</u>
Likvide beholdninger		<u>2.242.866</u>	<u>2.467.129</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>14.978.522</u>	<u>9.268.624</u>
Aktiver i alt		<u>20.740.685</u>	<u>19.250.405</u>

Balance pr. 31. december 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		100.000	100.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		1.632.644	2.314.577
Overført resultat		18.267.065	15.795.751
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>105.800</u>	<u>663.000</u>
Egenkapital	6	<u>20.105.509</u>	<u>18.873.328</u>
Hensættelse til udskudt skat	7	<u>67.061</u>	<u>44.330</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>67.061</u>	<u>44.330</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		46.422	6.500
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		83.940	5.930
Selskabsskat		21.939	103.569
Anden gæld		<u>415.814</u>	<u>216.748</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>568.115</u>	<u>332.747</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>568.115</u>	<u>332.747</u>
Passiver i alt		<u>20.740.685</u>	<u>19.250.405</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis meto- de	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2017	100.000	2.314.577	15.795.751	663.000	18.873.328
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	(663.000)	(663.000)
Årets resultat	0	(681.933)	2.471.314	105.800	1.895.181
Egenkapital 31. december 2017	100.000	1.632.644	18.267.065	105.800	20.105.509

Noter til årsrapporten

	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	225.000	0
Andre omkostninger til social sikring	<u>189</u>	<u>0</u>
	<u>225.189</u>	<u>0</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>0</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	58.300	56.518
Årets udskudte skat	<u>22.731</u>	<u>7.910</u>
	<u>81.031</u>	<u>64.428</u>
3 Materielle anlægsaktiver		
	Grunde og byg-	Andre anlæg,
	ninger	driftsmateriel
	<u> </u>	<u>og inventar</u>
Kostpris 1. januar 2017	1.512.877	98.398
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>286.998</u>
Kostpris 31. december 2017	<u>1.512.877</u>	<u>385.396</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017	184.436	79.595
Årets afskrivninger	<u>21.281</u>	<u>11.426</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2017	<u>205.717</u>	<u>91.021</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	<u>1.307.160</u>	<u>294.375</u>

Noter til årsrapporten

	2017	2016
	kr.	kr.
4 Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2017	6.319.960	6.319.960
Afgang i årets løb	<u>(3.791.976)</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2017	<u>2.527.984</u>	<u>6.319.960</u>
Værdireguleringer 1. januar 2017	2.314.577	616.634
Årets afgang	<u>(2.296.247)</u>	<u>0</u>
Årets resultat	<u>1.614.314</u>	<u>1.697.943</u>
Værdireguleringer 31. december 2017	<u>1.632.644</u>	<u>2.314.577</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	<u>4.160.628</u>	<u>8.634.537</u>

Kapitalandele i associerede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Ejendomsanpartsselskabet Helge Nielsens Allé	Horsens	20 %	4.160.628	1.614.314

	2017	2016
	kr.	kr.
5 Andre tilgodehavender		
Øvrige tilgodehavender	<u>6.172.483</u>	<u>31.059</u>
Af øvrige tilgodehavender forfalder 6.172 t.kr. efter 1 år.	<u>6.172.483</u>	<u>31.059</u>

Noter til årsrapporten

6 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 100.000 anparter à nominelt kr. 1. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Selskabskapitalen har udviklet sig således:

	2017	2016	2015
	kr.	kr.	kr.
Virksomhedskapital 1. januar 2017	100.000	100.000	0
Tilgang i året	0	0	100.000
Virksomhedskapital	100.000	100.000	100.000

7 Hensættelse til udskudt skat

Hensættelse til udskudt skat 1. januar 2017

Årets udskudte skat

Hensættelse til udskudt skat 31. december 2017

2017	2016
kr.	kr.
44.330	36.420
22.731	7.910
67.061	44.330

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for ejerforening er lyst pantstiftende byrde i ejendommen for t.kr. 25.